
 

 

 

Lucrari de reparatie (incalzire) 

la OMF s. Valeni 

Formular Nr.7 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

 

 

DEVIZ  LOCAL №  
 lucrari de reparatie 

 
Valoarea de deviz  47 649 lei 

Intocmit in preţuri  curente  

 № 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 
 

Total 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

   1. Incalzire 
 

    

1 

RpIB11A 
Demontari radiatoare de pozitie 

pentru desfiintare  
  

m2 
44,00 

 
8,00 

 

352,00 
 

 2 

IB06B 

Radiatoare din otel, monobloc 

avind lungimea de 1001 - 1500 

mm 
  

buc 
19,00 

 
1 043,81 

 

19 832,39 
 

 3 

IB06A 

Radiatoare din otel, monobloc 

avind lungimea de pina la  1000 

mm, inclusiv 
  

buc 
3,00 

 
833,92 

 

2 501,76 
 

 4 

ID01B 

Robinet cu ventil cu dublu reglaj 

(tur sau retur) pentru instalatii de 

incalzire central, avind diametrul 

nominal de 3/4" -1" 
  

buc 
44,00 

 
154,30 

 

6 789,20 
 

 5 

IC35B 

Teava din polietilena armata de 

inalta densitate sau polipropilena 

armata sau nearmata, montata, la 

legatura corpurilor sau aparatelor 

de incalzire, in instalatii de 

incalzire centrala, avind diametrul 

exterior de 20,0 mm 
  

m 
20,00 

 
43,25 

 

865,00 
 

 6 

RpID03B 

Montarea robinetului cu ventil 

pentru abur sau a robinetului de 

retinere, cu ventil, cu diametrul de 

3/4"-1" 
 Materiale marunte (vopsea minium, 

cinepa, ulei, etc)=1,03 

 

buc 
10,00 

 
57,20 

 

572,00 
 

 7 
IE03B 

Efectuarea probei de etanseitate la 

presiune a  conductelor de 
m 

130,00 

 
8,00 

 

1 040,00 
 



1 2 3 4 5 6 7 

alimentare a aparatelor de 

incalzire (aeroterme, 

termoconvectoare, covectoare de 

plinta, etc.) avind diametrul de 1 

1/4" ... 2" 
  

        

  Total Incalzire 
Inclusiv salariu 

   31 952,35 

2 775,50 

              

  Total    lei   31 952 
 

  CASM (ПЗ) * 24 %  24,00 %   666 
 

  Transportatrea materialelor (ПЗ+CASM) 

* 5 %  

5,00 %   1 436 
 

  Cheltuieli de regie (ПЗ+CASM+Transp) 

* 10 %  

10,00 %   3 405 
 

  Beneficiu de deviz 

(ПЗ+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %  

6,00 %   2 248 
 

  TVA 

(ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 

20 %  

20,00 %   7 941 
 

  

 

Total deviz: 

Inclusiv salariu    47 649 
 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele ) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lucrari de reparatie (incalzire) 

la OMF s. Valeni 

 

Formular Nr.3 

(denumirea obiectivului) WinCmeta 

 

Deviz local de resurse №  
 lucrari de reparatie 

 
Valoarea de deviz  47 649 lei 

Intocmit in preţuri  curente  

№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № :     

   Manopera: 

 1. 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 45,2700 50,00 2 263,50 

 2. 7136040011800 Instalator incalzire  h-om 10,2400 50,00 512,00 

  Total manopera    2 776 

   Materiale: 
 1. 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,9650 100,00 96,50 

 2. 2430126100338 Solutie de etansare kg 1,9300 20,00 38,60 

 3. 2521216710000 Teava din polietilena sau polipropilena m 20,6000 25,00 515,00 

 4. 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 1,1000 10,00 11,00 

 5. 
2822115700000 

Radiator 
buc 

3,0000 

19,0000 

800,00 

1 000,00 

2 400,00 

19 000,00 

 6. 2875274202700 Robinet cu dublu reglaj buc 44,0000 140,00 6 160,00 

 7. 
2875274202701 

Robinet ventil pt.abur sau robinet de retinere cu 

ventil 
buc 10,3000 40,00 412,00 

 8. 2875276313344 Diblu cu expandare cu D= 8 buc 85,0000 1,00 85,00 

  Total materiale de construcţii    28 718 

   Utilaje de construcţii: 
 1. 

2952270003304 
Electropompa de apa monoetajata de joasa 

presiune   15,0 - 30,0 kw 
h-ut 6,5000 50,00 325,00 

 2. 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 5,3500 25,00 133,75 

  Total utilaje de construcţii    459 
  

      

 Total    lei   31 952 

 CASM (ПЗ) * 24 %  24,00 %   666 

 Transportatrea materialelor (ПЗ+CASM) * 5 %  5,00 %   1 436 

 Cheltuieli de regie (ПЗ+CASM+Transp) * 10 %  10,00 %   3 405 

 Beneficiu de deviz (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %  6,00 %   2 248 

 TVA (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %  20,00 %   7 941 

 Total deviz:    47 649 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 



 

 

 

 
Formular Nr.5 

WinCmeta 

Obiect Lucrari de reparatie (incalzire) la OMF s. 

Valeni 

Investitor  

 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

 № 

crt. 

Simbol norme şi Cod  

resurse 
Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 

resurse pe unitate 
de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 

măsură 

 

Total 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  1. Incalzire 
 

    

1 RpIB11A 
 

Demontari radiatoare de pozitie pentru 

desfiintare    

m2   8,00 
 

 7136040011800 Instalator incalzire  h-om 0,1600 50,00 8,00 

2 IB06B 
 

Radiatoare din otel, monobloc avind 

lungimea de 1001 - 1500 mm   

buc   1 043,81 
 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,6500 50,00 32,50 

 2822115700000 Radiator buc 1,0000 1 000,00 1 000,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0040 100,00 0,40 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0080 20,00 0,16 

 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 0,0500 10,00 0,50 

 2875276313344 Diblu cu expandare cu D= 8 buc 4,0000 1,00 4,00 

 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,2500 25,00 6,25 

3 IB06A 
 

Radiatoare din otel, monobloc avind 

lungimea de pina la  1000 mm, inclusiv   

buc   833,92 
 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,5000 50,00 25,00 

 2822115700000 Radiator buc 1,0000 800,00 800,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0030 100,00 0,30 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0060 20,00 0,12 

 2811236832352 Burghiu cu cap widia cu D=8 buc 0,0500 10,00 0,50 

 2875276313344 Diblu cu expandare cu D= 8 buc 3,0000 1,00 3,00 

 2952270007609 Masina de gaurit electrica h-ut 0,2000 25,00 5,00 

4 ID01B 
 

Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau 

retur) pentru instalatii de incalzire central, 

avind diametrul nominal de 3/4" -1"   

buc   154,30 
 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,2300 50,00 11,50 

 2875274202700 Robinet cu dublu reglaj buc 1,0000 140,00 140,00 

 1714227322940 Cinepa fuior kg 0,0200 100,00 2,00 

 2430126100338 Solutie de etansare kg 0,0400 20,00 0,80 

5 IC35B 
 

Teava din polietilena armata de inalta 

densitate sau polipropilena armata sau 

nearmata, montata, la legatura corpurilor sau 

aparatelor de incalzire, in instalatii de 

incalzire centrala, avind diametrul exterior de 

20,0 mm   

m   43,25 
 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,3500 50,00 17,50 

 2521216710000 Teava din polietilena sau polipropilena m 1,0300 25,00 25,75 

6 RpID03B 
 

Montarea robinetului cu ventil pentru abur 

sau a robinetului de retinere, cu ventil, cu 

diametrul de 3/4"-1" 

 Materiale marunte (vopsea minium, 

cinepa, ulei, etc)=1,03 
 

buc   57,20 
 

 7136040011800 Instalator incalzire  h-om 0,3200 50,00 16,00 

 2875274202701 Robinet ventil pt.abur sau robinet de retinere cu 

ventil 

buc 1,0000 40,00 41,20 

7 IE03B 
 

Efectuarea probei de etanseitate la presiune a  

conductelor de alimentare a aparatelor de 

incalzire (aeroterme, termoconvectoare, 

covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 

1 1/4" ... 2"   

m   8,00 
 

 7136040011749 Instalator incalzire si gaze h-om 0,1100 50,00 5,50 

 2952270003304 Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune   h-ut 0,0500 50,00 2,50 



1 2 3 4 5 6 7 

15,0 - 30,0 kw 

 

     APROBAT:   

     
Intocmit Investitor 

  
(funcţia, semnătura, numele, prenumele)                                                                                                                     (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

L.S.                                                                                                 L.S.         
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